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EL PRESENTE DOCUMENTO ES DE CARACTER INFORMATIVO Y PODRÁ PRESENTAR VARIACIONES POR EXIGENCIAS TÉCNICAS DEL PROYECTO. TODO EL MOBILIARIO ES MERAMENTE DECORATIVO. LAS SUPERFICES EXPRESADAS SON APROXIMADAS,
PUDIENDO PESENTAR MODIFICACIONES POR RAZONES DE ÍNDOLE TÉCNICA EN EL DESARROLLO DE EJECUCIÓN DE LAS OBRAS.
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LOCALIZACIÓN

10 0,5 2 3(m)

VT1.4B                   P.10
101.25 m²

68.38 m²

169.63 m²

128.33 m²

50.59 m²
.

52.86 m²

231.78 m²

115.05 m²

255.60 m²

RESUMEN SUPERFICIES ÚTILES

Total superficie útil interior

Total superficie útil exterior

Total superficie útil vivienda

RESUMEN SUPERFICIES CONSTRUIDAS

Total superficie construida interior

Total superficie construida exterior

Total accesos y aparcamiento exterior

Total superficie construida vivienda

Jardín

TOTAL PARCELA


